зміни до Договору та викласти пункт 4.1. в новій
редакції: «4.1. Ціна цього Договору визначена в
межах бюджетного призначення та складає: 7 475
895 грн 30 коп. (сім мільйонів чотириста сімдесят
п’ять тисяч вісімсот дев’яносто п’ять гривень 30
копійки), в тому числі ПДВ – 20% – 1 245 982 грн 55
коп. (один мільйон двісті сорок п’ять тисяч
дев’ятсот вісімдесят дві гривні 55 копійок)». 3.
Додаток 1 «Специфікація» та Додаток 3
«Інформація про необхідні технічні, якісні та
кількісні характеристики Товару» до Договору
викласти у новій редакції, що додаються, у
відповідності до пункту 2 даної Додаткової угоди.